seriem continentes. Datum apud Loffeld, xviii. kal.
Decembris, anno Domini MccLXxxIV., ordinationis

nostra vi.

1 kdh-mIm] feminstOH in A. |
1
tumultu] strepitn, A.
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DCXIII.

To the Prior and Convent of Luffield.
1284. Fetter J[ohannes] permissione divina Cantuariensis

Revocation ecdesiss minister humilis, totius Anglire primas, dilec-
ofprfvi- tis filiis, priori et conventui de Loffeld, Lincolniensis
mated by dioecesis, salutem, gratiatn, et benedictionem. Nuper

ton^ifhop
^^i*1n vestram auctoritate metropolitica visi-

of Lincoln, tantea, in venimus venerabilem fratrem dominum O[li-
iate^'rior1 verum]. Dei gratia Lincolniensem episcopum, quse dam

R. f as»b c^rca statum fratris Willelmi, quondam prioris vestri
A. f. 171. favorabiliter ordinasse, volentem ordinationem suam

tamdiu dumtaxat in suo robore permanere, quamdiu
prssdictus frater Willelmus honeste et regulariter se

haberet Yerumtamen, quia nos in visitationis scru-
tinio ipsum invenimus libertatem sibi datam in oc-
casionem carnalis solatii inexcusabiliter convertisse,

pradictam ordinationem auctoritate metropolitica ex
intentione ordinantis decernimus ulterius non tenere ;
privantes prsedictum fratrem Willelmum sibi camera

assignata, qua in accidia dampnabili hactenua est
abusus, interdicentes sibi somnum et cibum decetero
in eadem, et restituentes eam exnunc infirm arise pro
necessitatibus infirmorum ; volentes ut quamdiu sanus
fuerit, jaceat in dormitorio et comedat in refectorio,
nisi forte prior aliquando ipsum ad cameram suam

cum hospitibus duxerit evocandum. Cum vero infir-
mus extiterit, jaceat et comedat in infirmaria, sicut
ceteri infirmantes. Pro vestibus autem nec ipse nec
alius monachus pecuniam accipiat numeratam, cum

legatus hoc in suis inhibuerit institutis. De medici-

nalibus vero suis provideatur necessitatibus, prout pen-
satis omnibus ecclesise sufficiunt facultates. Ad
divinum insuper officium, nocturnum pariter et diur-
num, veniat quotiens infirmitas non obviat manifesto.
Haac autem omnia ei prsecipimus per obedientiam

observare ; volentes ut si contra aliquam particulam
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hujus ordinationis nostrse contumaciter se erexerit,

separatus sit ipso facto a communione et reclusus ab

omnibus, ut docet regula, cvitetur, donee humi liter

obediat omnibus supradictis. Garcionem etiam suum

prsecipimus jacere et comedere cum garcionibus com-
munitatis, et nullatenus intra claustrum. Hostium
insuper juxta cameram supradictam, quod ducit versus
pomerium, decetero clausum stare prsecipimus et sera-

tum, donee ipsum pomerium muri decentis ambitu
sit conclusum, cujus bostii clavem custodiat solus

prior. Possint tamen infirmi ante solis occasum per
ipsum egredi -et ingredi spaciatum, ita tamen quod
clavis hostii semper in prioris custodia sit de nocte.
Tibi igitur, prior, prsecipimus sub pcena inobedientise,
ut omnia prsedicta facias fideliter observari. Et si
quem inveneris istis in aliquo resistentem, illud nobis
significes indilate. Prate rea si prsedictum fratrem
Willehnum perpenderis aliqua signa certa apostasise

prsetendere, ut se facturum ausus est astruere coram
nobis, eum facias in arcto carcere detineri, donee per
condignam pcenitentiam diluerit tantum crimen, et
tam ipsum quam alios a suspectis colloquiis mulierum

studeas tam rigide coerce re, ut extincta infamia non

resurgat; et etiam cum ssecularibus hominibus non

loquantur, nisi justa necessitas vel pia utilitas id ex-

poscant, et semper de tuo, prior, scitu et licentia, ut

omnis suspicio et conspiratio perpetuo excludantur.
Valete. Datum apud Rodeston', xvii. kal. Decem-
bris, anno Domini mcclxxxiui., ordinationis nostra
sexto.

DCXIV.

To the Archdeacon of Oxford.

Frater J[ohannes], etc., arcbidiacono Oxoniensi et IMA.
ejus officiali, salutem. Nuper nobis innotuit clamore d^J^'
valido, quod ille qui sub umbra protectionis vestrse Ua to in
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vestigate ae gerit pro rectore ecclesise Sanctse Ebbse, Oxonisu,

adultery
°
horrendum facinus cum flagitio non veritus perpetrare,

rector ofhe
n^am suam spiritualem, uxorem scilicet cujusdam paro-

St. Ebbes. chiani sui dicti Willelmi le Boltere, continuato corrum-
R. f. 155. pens incestu et adulterio, de ipsa filium sibi similem
A- f* *. et filiam suscitavit in scandalum totius parochise et

non exilis numeri aliorum. Cumque dictus Willelmus

prsedictum rectorem nominalem argueret de turpitudine

supradicta, ipse rector luxurise suse impedimenta de-

testans, comminatus est ferociter arguenti, et minas

facto execrabili superavit, imponens namque eidem

decimarum quamndam detentionem, mendaciter ut
putatur, excommunicationis de facto ipsum vinculo
innodavit, et falsitatis suggestione ipsum mancipari
carceri procuravit, ut liberius luxurise suse prsetactse
turpitudinem adimpleret. Prsedicto autem Willelmo
in carcere tabescente, et jam morti propinquo, ipsius
misericordiam implorante, procuravit eum a carcere
liberari, et dum liberatus ipse pradictum adulterum
suam contumacem nequitiam increparet, ipse adulter
de irritata8 lubricitate sua denuo concitatus, procuravit
ipsum Willelmum iterato vinculis mancipari et tam-
diu detineri crudeli carceri mancipatum, quamquam
semper se paratum stare mandatis ecclesise per Wil
lelmum de Wodestune cum humili instantia fate-
retur, donee in carcere spiritum exhalaret. Et quia
tantam nequitiam non decet nos conniventibus oculis
relinquere incorrectam, vobis in virtute obedientise
districte pra;cipiendo mandamus, quatenus, sicut de
tam horrendorum scelerum non vultis argui participio
vel favore, ab omnibus illis per quas Veritas sciri po
terit, facti hujus sollicite inquiratis an in parte vel in
toto subsit veritas famse isti. Et quicquam inde inve-
neritis, nobis citra festum Sancti Nicholai plenarie
rescribatis per literas vestras patentes, harum seriem
continentes. Quod si non ambo hiis interesse poteritis

> £U<] Elia, MS. |
* irritata] irretita, A.
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exequendis, alter vestrum nihilominus vocatis vo-
candis ea cum celeritate debita exequatur. Datum

apud Rodeston', xvi. kal. Decembris, anno Domini
mcclxxxiv., ordinationis nostra sexto.

DCXV.

To the Bishop of Lincoln.

Lincolniensi episcopo, etc. Quantse sit utilitatis et [1284.]
spei ecclesise Anglicanse, quantique honoris et gloriss n^mon-V
genti nostrse studium universitatis Oxoniensis, quod di- ■t»tw

,. .... , . . . with him
versarum scientiarum exercitiis personas producit exi- for *t*h>g. _ liV !. f ... 1 J ifl — T_
mias, multiplicium virtutum decoratas ornatibus, vos .

plene novistis et universalis ecclesia non ignorat. «tyof Ox-
Quanta quoque desolatio et concept* spei dejectio An-
glicanse immineret clero provincise, si universitas ipsa, the chan-

quod absit, deficeret, vel ne suis continue vigeret pro- j^^.
fectibus turbaretur, satis constat omnibus et nos quo- tion.1

tidianis indiciis experimur. Sane dudum inter vos R- ' 93.
et universitatem pradictam super quadam ipsius im-
munitate,2 qua usi sunt hactenus, suborta materia

qmestionis, tandem pro bono studii, quse communium
amicorum dissimulastis instant)a, quse forsitan rigor
justitise abo modo terminasset. Nunc autem de novo
ad aures nostras 3 pervenisse noveritis, quod contra con-
suetndines et immunitates universitatis pradictse, pra-
decessorum vestrorum temporibus approbatas, non-
nullos clericos et magistros ejusdem, indebitis vexa-
tionibus et molestiis aggravatis ; ipsos super hiis quse
ad cognitionem sui cancellarii ab antiquo pertinent,
nitentes coram vobis indebite convenire, ex quo quies
studentium lseditur et profectus. Rogamus igitur
fraternitatem vestram affectu quo possumus ampliori,

quatenus vocationes et vexationes hujusmodi velitis

1 Printed in Wilkins' Concilia, ii. 111.
5
iaonunitait] emnnitate, R., here and elsewhere.
»
nostras] repeated in R.
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precum nostrarum obtentu, vel omnino instar prse-
decessorum vestrorum remittere vel dissimulare saltem

et differre, usque ad congregationem fratrum proxime
futuram post Pascha, Domino concedeute, quando
circa hoc de fratrum ipsorum consilio, quod magis

expedire videbitur, poteritis securius exercere. Petunt

quidem contra jus commune, ut creditur, sed hoc eo
liberius et decentius pro tanti studii emolumento, ad

prsesens dissimulare poteritis, quo idem nonnullis uni-

versitatibus aliis pro quiete studentium dicitur esse

concessum. Tantum igitur in hac parte vestra dig-
netur pietas operari, ut prsedictum studium quod est

Anglican 83 ecclesise prsefulgidum luminare, vestris tem-

poribus continuis luceat incrementis. Valete. Datum

Norhaumpton', viii. kal. Decembris.

DCXVI.

To the Bishop of Lincoln.

[ism.] Frater J|ohannes] permissione, etc., venerabili in

KMp^°T
Ch^to fratri domino O[livero] Dei gratia Lyncolni-

proves of ensi episcopo, salutem et since ram in Domino cari-

ferenoe1
tatem. Intra ambitum sollicitudinis vestrse nihil ma-

with tbe jus esse credimus, nec sequale Oxoniensi studio, quod

tioTofOie m morem putei aquarum viventium non solum irri-
chacceiior gat hortum vestrum, verum etiam ad omnes

vereity1of

-
ecclesi» Anglicana, sed et inter exteras nationes

Oxford.1 ipsius rivuli vel potius spatiosi tramites derivantur.

A f ?7b Quo(*
et et nostris omnibus accrescit gaudio,

et vestris honoribus specialiter famulatur. Valde

igitur fraternitati vestne curandum est, sicut pruden-
tiam vestram credimus non latere, ne fons multi-
tudini tam salubris pede teratur oppressionis prse-
propera ; nec sic curetis aliqua succrescentia zizania

1 Printed in Wilkin*' Concilia, ii. 111.
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evellere ut pariter triticum extirpetis. Sane dudum
inter vos et stadium pradiction super quadam ipsius
immunitate studentibus necessaria, et usque ad tem

pore vestra pacifice, ut dicitur, obtenta, cum suborta
fuisset materia quaestionis, vos innata vobis clementia

quorundam reverendorum rogaminum instantia, rigi-
dioris conceptum propositi temperas t is

,

scientes quod

tam copiosi grani fcecunditas interdum ut fructificet
dissimulationis paleis adumbratur. Nunc autem, fer-
voris pristini resumpto spiritu, nonnullos magistros
et scholares Oxoniensis municipii insolitis vexatio-
nibus molestatis; ipsos ut dicitur super hiis quse ad

cognitionem sui cancellarii temporibus pradecessorum
vestrorum pertinuisse noscuntur, ad tribunal vestrum

responsuros insolito evocantes ; cum tamen pro certo
tenere possitis, ut credimus, quod illud singulare ves
trum ovile prius dispersum bestiarum agri -dentibus

exponetur, quam istius austeritatis vestra inexper-
tam subeat servitutem. Quocirca fraternitatem [ves-
tram] rogamus affectu quo possumus ampliori, quatenus
ad memoriam revocantes quanta clementia leges im

perials studium prosequitur, quse pro tranquillitate
studentium scholaribus in causis scholasticis suorum
concedunt tribunalia magistrorum, velitis sequanimiter
tolerare, ut imperialem gladium mansuetudine superet
gladius pastoralis, ne illud propheticum, " Erubesce
" Syon, ait mare," 1 vestris valeat in hac parte pro-
cessibus obviare.8 Conceptum igitur rigorem dissi-
mulare velitis, quantum potestis necessaria justitia
inoffensa, saltem donee invicem babuerimus collo

quium, vel usque ad congregationem fratrum proximo
imminentem. Sollidte attendentes quod Parisiense
studium et qu*dam alia generalia sub petita a magis-
tris Oxoniensibus et obtenta hactenus libertate, u>
turbatae se haurire de fontibus sapientise gratulantur.

i Iuiah xxiii. 4. The reading of the Vulgate is '4Sidon " not " Syon."

1 obviate] ooiare, R.
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Valete in Christo semper et Virgine gloriosa. Datum
Norhaumpton', viii. kal. Decembris.

DCXVII.,

To the Priob of Christchtjrch Twyneham.

1284. Frater J[ohannes], etc., dilectia filiis . . priori et

Yiiarios conventui monasterii Ecclesise Christi, Wynton' dioe-
an Hospi- cesis, salutem, gratiam et benedictionem. Dilectus

sires to nlius frater Yllarius, lator prasentium, postquam
join the fuerat in monasterio de Wautham laudabiliter con

ic £8 is. versatus, sicut vestra forte prudentia non ignorat,
temptatione quadam divina permissione gravatus, illo
dimisso habitu ad Hospitalariorum se transtulit dis-
ciplinam. Verumtamen ipse tandem advertens religio-
nem canonicorum esse arctioris propositi et clarioris
sanctimonise quam ordo Hospitalariorum, qui quam-
quam sanctus ssecularibus cum negotiis est amplius
involutus, nec pro voto suo pristino sufficienter suo

judicio recompensat, ad intermissum aratri divini
laborem1 volens manus mittere fortiores, rogavit nos
humiliter ut vellemus eum vestrse gratise commendare.
Quia igitur qui habitant regionem Austri jubentur
divinitus cum panibus occurrere fugienti,2 quia etiam

opus est eximise caritatis suscipere poenitentem, vos

rogamus ex corde quatenus, si id patiatur monasterii
vestri status, velitis eum in canonicum recipere et

receptum disciplinis regularibus informare; prsesertim

quod, si voluerit Dominus, ipse poterit tanquam homo

gratiosus et magnatibus notus, vestris commodis mul-

tipliciter deservire. Valete. Datum apud Braundeston'
in vigilia Sancti Nicholai.

1
laborem] laboree, R. cam panibai occanrite fugienti.'

'

9 " Oecurrentes sitienti ferte Isaiah ui. 14.
aquam, qui habitatis terram Austri,
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DCXVIII.

To the Official of the Bishop of Coventry and
Lichfield.

Frater J[ohannes], etc., dilecto filio magistro A., offi-
ciali episcopi Conventr' et Lich', salutem. Cum sit Orders him
notorium Thomam de Venables fuisse professum in to e*0°™-

, r .... mumcate %
ordine Fratrum Mmorum, quorum habemus pnvilegia Thomande
auctoritate apostolica conservare ; C'^que constet nobis

^e°p^J,'8'
pradictum Thomam eo ipso, que rejecto habitu in tate Friar

apostasise facinus est prolapsus, esse anathematis vin-Mmor-2b
culo innodatum ex ordinis institutis, quse a privileges
apostolicis ipsi indultis ordini robur habent, sicut

parati sumus fidem facere omni Catholico, justitia
mediante ; vobis de quibus confidimus injungimus,
in virtute obedientise districte prsecipiendo mandantes,

quatenus prsedictum Thomam per totum archidiaco-
natum Conventr' et Stafford' in civitatibus et singu
lis decanatibus, pulsatis campanis et extinctis candelis,
diebus Dominicis et festivis faciatis excommunicatum

publice nunciari, et ab omnibus Catholicis arctius
evitari, donee visis in eo sigriis pcenitentise aliud a
nobis receperitis in mandatis. Et vos sollicite cave-
atis, sicut pacem vestram diligitis, ne contra exemp-
tionem et privilegia ipsius ordinis aliquid attemptetis.

Quid autem feceritis in prsemissis, nobis infra Purifi-
cationem Beatse Virginis, ubicunque fuerimus in nostra

provincia, fideliter rescribatis per vestras patentes
literas tenorem prsesentium continentes. Valete in
Christo et Virgine gloriosa. Datum apud Braundeston',
viii. id. Decembris, anno Domini mcclxxxiiii., ordi-
nationis nostrse sexto.

Consimilis litera- emanavit de verbo ad verbum sub
eisdem data et die magistro H. officiali archidiaconi
Wygorniensis.
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DCXIX.
To the Chancellor of Oxford and Robert de

Fletham.

ls84 Frater J[ohannes], etc., dilectis filiis cancellario
1 Dec. Oxoniensi vel ejus vices gerenti, et magistro Roberto

their ne- de Fletham, sacra theologise doctori, salutem, gratiam,
gleet of hi* et benedictionem. Jam septimanis pluribus revolutis,
Tetter of , v. . K. ...
14 Not.1 nos vobis scripsisse memmimus in forma mfenus an-
B. f.sisb. notata:—Recolendse memorise sanctitatis et sapientise

titulis, etc :—prout continetur in secunda litera pra-
cedenti usque ad, Datum apud Loffeld, etc :—* Quia
igitur pramissum mandatum nostrum videmini penitus
contempsisse, vos iterato rogamus pariter et mone-
mus, quatenus sicut de favore errorum contra quos
agimus, reprehendi non vultis, prsedictum mandatum
nostrum secundum suum tenorem executioni debitse
sine dilationis incommodo demandetis; et hoc sub

pcena suspensionis quam in vos licet inviti ferimus,
si in exequendo mandato nostro negligentes fueritis
aut remissi. Quod si non ambo hiis exequendis
potueritis indulgere, alter vestrum ea nihilominus ex

equatur. Quid autem in hiis feceritis et quid etiam
inveneritis, nobis citra octabas Epiphanise ubicunque
in nostra provincia fuerimus per vestras patentes
litera8 harum seriem continentes fideliter rescribatis.

Valete. Datum apud Braundeston', vii. id. Decembris,

anno Domini Mcc. octogesimo quarto, ordinationis

nostrse sexto.

DCXX.

To the Chancellor of Oxford.
188«. Frater J[ohannes], etc., dilecto filio . . cancellario
Ceaj^; Oxon' vel ejus vices gerenti, salutem, gratiam, et

1 Printed in Wilkinf' Concilia, ii. 109.
» This letter ii No. DCXII.
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benedictionem. Jam septimanis pluribus revolutis nos ^sh^glect
vobis scripsisse meminimua in forma inferius annotata : letter of
—In sacris canonibus, etc.2 * * * Datum v. id. 9NoT-'

Novembris, etc. :—Quia igitur prsemissum mandatum
nostrum videmini penitus contempsisse, vos iterato

rogamuR pariter et monemus, quatenus sicut de favore
errorum contra quos agimus reprehendi non vultin,

prsedictum mandatum nostrum secundum suum teno-
rem executioni debitse sine dilationis incommodo de-
mandetis ; et hoc sub pcena suspensionis, quam in vos
licet inviti ferimus, si in exequendo mandato nostro
negligentes fueritis aut remissi. Quid autem in hiiB
feceritis, et quid etiam inveneritis, nobis citra octabas

Epiphanue, ubicunque in nostra provincia fuerimus,
per vestras patentes literas harum seriem continentes,
fideliter rescribatis. Valete. Datum apud Brandes-
ton', vii. id. Decembris, anno Domini mcc. octoge-
simo quarto, ordinationis nostrse sexto.

DCXXI.

To the Dean of Risborough.

Frater J[ohannes], etc., dilecto filio decano suo de

Ryseberge, salutem, gratiam et benedictionem. Trans- Desire*

euntes sestate prseterita per ecclesiam de Ryseberge, ^j™;,*8^"
tibi ibidem personaliter prsesenti dedisse meminimus rector of

in mandatis, ut vocares rectorem de Neuton' ad faci- retide°"!,°
endum in eadem ecclesia residentiam corporalem, et his bene-

suscipiendos ordines quos ipsa cura requirit, prsefixo
flce-

sibi ad hoc termino competenti, et ut etiam dares
- 813,

operam ne fraudarentur fructus ecclesise, sicut de eis

velles fideliter respondere. De cujus mandati nostri

executione nihil nobis postea innotuit, aut quid feceris
in hac parte. Quocirca tibi injungimus in virtute

1 Printed in Wilkins' Concilia, ii. it cited at full length in R., but it
109. hss not been thought necessary to
2 ThiB letter is No. DCVII. It repeat it.
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obedientise, quatenus quid super prsemissis feceris,
nobis rescribas fideliter per prsesentium portitorem, per
tuas eiiam patentes literas harum seriem continentes.
Et si forte citatus tuis monitionibus non paruerit
idem rector, prsecipimus tibi sub pcena canonicse dis-
trictionis, quatenus eundem cites sollemniter iterato, ut
veniat citra Pascha proxima, facturus supradicta qua
tenus mandata canonica hoc requirunt ; sciturus pro
certo quod nisi venerit, nos contra ipsum prout jus-
tum fuerit procedemus. Et hoc aperte pradicas eidem
vel procuratori suo, et hoc ipsum facias in ipsa eccle-
sia sua pluribus diebus sollemnibus publice pro-
clamari. Quid autem de hac iterata citatione feceris,

nobis studiose rescribas citra octabas Epiphanise Do

mini per tuas patentes literas hujus mandati seriem

continentes. Datum apud Braundeston', in crastino
Sancti Nicholai, anno Domini mcclxxx. quarto, ordina-
tionis nostrse sexto.

DCXXIJ

To the Chancellor and University of Oxford.

Cancellario Oxoniensi vel ejus vices gerenti, et

Gives an magistris ibidem regentibus omnium facultatum salu-

accountof tern. Si tantum privatis commodis viveremus, quid
a conver- . . .
nation with contra nostram mnocentiam suse fatuitatis enunderent

ofu«n°r
detractores, mediocriter curoremus. Sed quia, licet

Friare immeriti, sumus Divino quamvis occulto judicio de-

about^h"' Pu**ti P1*0
sam** fidelium procuranda in officio pas-

torali, quibus eo ipso tenemur ad Dei gloriam totiserrors

Bt ,)x viribus complacere, necesse habemus pro irreverentium

ford.' hominum jaculis retundendis nostram quamvis inviti
R. f. 218. manifestando insontiam, ipsorum miseriam propalare.
A'f'48b-

Sane nuper intelleximus admirantes quod2 dilectus in

1 Printed in Wilkins' Concilia, ii. 110.
a quod] quod qaod, A.
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Cbristo frater W . . . prior Fratrum Prsedicatorum
Anglise, quem usque in hoc tempore habuimus affec-
tuosissime commendatum, qussdam dedecentia in nostri
et nostrorum prsejudicium coram vobis congregatis in
vigilia Sanctae Katerinse, quod vix credere possumus,
perperam seminavit, testes invocans sui et nostri
invicem tractatus habiti, episcopos illos qui nuper in-
tererant solemniis Saresbyriensis episcopi consecrandi :
cum tamen episcopus aliquis nec quisquam alius
mortalium verba audiverit, quse soli cum solo sub
solius Dei testimonio, et nullatenus aliter de annotata
iuferius materia loquebamur. Et quia, ut nobis dici-
tur, contra veritatem forsitan oblivionis causa dictus

prior, salva sua gratia, secreto nostro colloquio est
abusus, nullus debet inhonestum vel extraneum judi-
care, si veritatem quam in hac parte nqvimus, absentes
ut possumus per litems in suscitati per ipsum et suos
contra nos et nostros scandali remedium, vobis veraciter

explicemus. Referente igitur nobis priore prsedicto die
prsetactae consecrationis post prandium, quod fratres
sui Oxonienses pluries ei scripserant, nos in partes Oxo-
nise properantes intendere ipsorum ordini et ordinis

opinionibus derogare, respondimus bona fide;1 quam
fidem tenuimus et tenere intendimus quantum possu
mus sine prsejudicio veritatis, quod nec ordini eorum

nec opinionibus ipsius ordinis, pro eo quod sunt ordi-